АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05»марта 2022 г.                          пгт. Курагино                                    № __52_-п

Об объявлении открытого конкурса на право заключения   концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, отдельных объектов таких систем, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования поселок Курагино  Курагинского района Красноярского края несостоявшимся

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации поселка Курагино Курагинского района Красноярского края  от 26.11.2021 № 237-п «О принятии решения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, отдельных объектов таких систем, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования поселок Курагино  Курагинского района Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить открытый конкурс на право заключения   концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, отдельных объектов таких систем, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования поселок Курагино  Курагинского района Красноярского края несостоявшимся в связи с предоставлением на участие в конкурсе менее двух заявок.
2. Поручить конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, отдельных объектов таких систем, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования поселок Курагино  Курагинского района Красноярского края вскрыть конверт с единственной представленной заявкой на участие в конкурсе и рассмотреть эту заявку в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего решения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
поселок Курагино                                                                                        С.А. Кнауб
image1.jpeg